
Tarif réduit 
Etudiant, demandeur d’emploi

Adulte
Dès 18 ans

Enfant
Moins de 6 ans

Tarifs 2017

Famille 
2 adultes + 2 enfants de 6 à 17 ans ou 1 adulte + 3 enfants de 6 à 17 ans

Membre de l’Association des Amis de Vaux-le-Vicomte 
ou du Cercle des entreprises mécènes

Personne handicapée

Adulte et Enfant de moins de 18 ans

Personne handicapée

Parking

Visite en journée
Visite samedis 

soirs aux
chandelles *

Visite durant les 
événements

(Pâques, Grand Siècle, Noël)

*Samedi soirs du 6 mai au 7 octobre de 17h à 23h
Des tarifs groupes ( à partir de 20 personnes) sont disponibles.

Pour la visite du château, compter environ 1h30.

Visite du
Château, du
jardin et du
Musée des
équipages

Visite du jardin

Tarif enfant
De 6 à 17 ans

15,5€

13,5€

47€

9,5€

10€

6€

19,5€

17,5€

59€

15€

14€

9,5€

17,5€

15,5€

53€

11,5€

12€

8€

Gratuit

Gratuit

10€ 16€ 12€

Gratuit


